

dr Anna Mempel-Śnieżyk, profesor UEW

Absolwentka Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu,
Wydział Gospodarki Narodowej.

W 2010 roku uzyskała tytuł doktor nauk ekonomicznych w zakresie ekonomii na podstawie pracy *Terytorialne systemy produkcji jako podstawa rozwoju lokalnego na przykładzie Dolnego Śląska*.



Nauczyciel

Promotorka i recenzentka prac dyplomowych o tematyce rozwoju lokalnego, regionalnego, rozwoju miast i sektora MSP.

Promotorka pomocnicza prac doktorskich.

Wykładowca na kierunku Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze i Gospodarka Przestrzenna.

Corocznie prowadzi wykłady na uniwersytetach zagranicą poszerzając doświadczenie i nawiązując współpracę dla dalszej działalności dydaktyczno-naukowej.



Profesor też człowiek

Pasjonatka coachingu;
dzieli się wiedzą na jego temat i chętnie pokazuje możliwości,
jakie coaching za sobą niesie



Ekspert

Specjalistka w dziedzinie rozwoju lokalnego i regionalnego w szczególności badań dotyczących roli władz samorządowych i powiązań pomiędzy aktorami rozwoju lokalnego

Realizowała projekty finansowane przez MSZ, NCN oraz projekty ze środków INTEREKON

Członkini międzynarodowych sieci współpracy naukowców



Funkcje, zadania na UEW

Członek Komisji ds. Kontaktów z Otoczeniem Biznesu (2018-2019)

Członek Komisji ds. Rozwoju Kadr Naukowych (od 2020)

Bierze udział w uczelnianych inicjatywach na rzecz rozwoju aktywności studentów - Szkoła Liderów Lokalnych

Była współopiekunem SKN APOSTASI oraz InnoActive

Zorganizowała ponad 20 konferencji i seminariów naukowych



Autor

Autorka i współautorka licznych publikacji naukowych, w tym indeksowanych w bazach Scopus, WoS, AJG, rozdziałów w podręcznikach akademickich oraz współredaktorka monografii naukowych

Współautorka, analiz społeczno-gospodarczych, strategii rozwoju gmin oraz Strategii Rozwoju Wrocław 2030



Nagrody

U honorowaną licznymi nagrodami rektora UEW

Otrzymała wyróżnienie Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych UEW za wysoką ocenę otrzymaną od studentów za prowadzenie zajęć dydaktycznych

W 2022 przyznano jej Brązowy Medal za Długoletnią Służbę

